TIME TABLE PROVVISORIO al 08-10-2020

Operazioni preliminari: Sabato
Apertura Segreteria Gara

PILOTI  (Tutti i presenti)

Operazioni preliminari: Domenica
Apertura Segreteria Gara

PILOTI MX2 - MX1 (Elite - Fast - Expert)
PILOTI MX2 - MX1 (Rider - Challenge)
PILOTI 125

PILOTI OPEN (Veteran)

PILOTI 85

Prove Libere e Qualificazioni: (Elenchi turni esposti)

1°turno  MX1-MX2 Elite - Fast - Expert

2° turno MX1-MX2 Rider + MX1 Challenge
4°turno 85 Senior - Junior

5° turno 125 Senior - Junior
6°turno  MX2 Challenge

7° turno OPEN (Veteran)

GARA - 1°Corsa: (Elenchi gruppi esposti)

1° gruppo MX1-MX2 Elite - Fast - Expert

2° gruppo MX1-MX2 Rider + MX1 Challenge
4° gruppo 85 Senior - Junior

5° gruppo 125 Senior - Junior

6° gruppo MX2 Challenge

7° gruppo OPEN (Veteran)

(Pausa)

GARA - 2°Corsa: (Elenchi gruppi esposti)

1° gruppo MX1-MX2 Rider + MX1 Challenge
2° gruppo MX1-MX2 Elite - Fast - Expert

4° gruppo 85 Senior - Junior

5° gruppo 125 Senior - Junior

6° gruppo MX2 Challenge

7° gruppo OPEN (Veteran)

Premiazioni:

17:45
18:00

7:15
7:30
7:45
8:00
8:15
8:30

9:19
9:38
9:57
10:16
10:35

10:54

11:23
11:43
12:01
12:21
12:39

13:00

14:20
14:43
15:01
15:21
15:39

16:20

19:30

7:45
8:00
8:15
8:30
8:45

(5 Libere + 10 Qualifiche)

0:15
0:15
0:15
0:15
0:15
0:15
0:06

0:15
0:12
0:10
0:12
0:10
0:10

1:00

0:12
0:15
0:10
0:12
0:10
0:10

minuti
minuti
minuti
minuti
minuti
minuti

h.mm

minuti + 2 giri
minuti + 2 giri
minuti + 2 giri
minuti + 2 giri
minuti + 2 giri
minuti + 2 giri
minuti

minuti + 2 giri
minuti + 2 giri
minuti + 2 giri
minuti + 2 giri
minuti + 2 giri
minuti + 2 giri

NB. CHIUSURA PRE-PARCO 5 minuti PRIMA DELL’'ORARIO DI PARTENZA




